



Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU
Hastane Hizmetleri Başkan Yardımcılığı

ÇOK ACİLE VE GÜNLÜDÜR
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
TKHK - TKHK YATIRIMLAR DAİRE
BAŞKANLIĞI
19.04.2013 16:15 - 68524253/756/3117
01306544

Sayı : 68524253.756.01-

Konu : Sosyal Tesisler ve Atıl durumdaki taşınmazlar

DOSYA

İlgi: 01.04.2013 tarihli ve 12364 sayılı yazı.

Maliye Bakanlığından (Milli Emlak Genel Müdürlüğü) alınan ve bir sureti ilişikte gönderilen ilgede kayıtlı yazıda; “*Bakanlar Kurulunda yapılan görüşmelerde; Hazineye ait veya kurum ve kuruluşların kendi mülkiyetindeki taşınmazların üzerindeki sosyal tesisler ile Hazineye ait olup da kamu hizmeti için tahsisli olan veya kurum ve kuruluşların kendi mülkiyetindeki taşınmazlardan kamu hizmetinde kullanılmadığı için boş ve atıl durumda bulunan taşınmazların ekonomiye kazandırılması amacıyla değerlendirme çalışmalarının başlatıldığından*” bahisle, çalışmaya esas olmak üzere Bakanlığımız kullanımında olup tahsisli veya tahsissiz olan atıl ve boş durumdaki taşınmazların bilgilerinin gönderilmesi talep edilmektedir.

Maliye Bakanlığına verilecek cevaba esas olmak üzere İl Sağlık Müdürlüğü ile koordineli olarak yürütülecek çalışma ile Bakanlığımız yeniden yapılanma sürecinde ihtiyaç olabilecek binalar ve ileriki sağlık yatırımlarında kullanılması muhtemel taşınmazlar dikkate alınarak;

- Hazineye ait olup Bakanlığımıza tahsisli herhangi bir kamu hizmetinde kullanılmadığı için boş ve atıl durumda olan taşınmazlara ilişkin bilgilerin “*Kamu Hizmetinde kullanılmadığı için atıl durumda olan taşınmazlar*” başlıklı forma,

-Bakanlığımıza tahsisli veya tahsissiz olarak kullanılan gerek Hazine'nin mülkiyetindeki taşınmazlar ile Bakanlığımız mülkiyetindeki taşınmazların üzerinde bulunan tatil köyü, termal tesis, eğitim, dinlenme ve spor tesisleri, misafirhane ve diğer sosyal tesislere ilişkin bilgilerin “*Sosyal Tesisler*” başlıklı forma,

Excell ortamında eksiksiz doldurularak, 0.312.7051650-51 numaralı telefonlar ile irtibata geçilerek en geç 25.04.2013 tarihi mesai sonuna kadar ayse.bidar@saglik.gov.tr adresine mail olarak gönderilmesi, ayrıca yazılı olarak da Kurumumuza iletilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Dr. Hasan ÇAGIL
Kurum Başkanı

EK: 3 sayfa

DAĞITIM

87 Kamu Hastaneleri Birliğine (Genel Sekreterlik)

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Milli Emlak Genel Müdürlüğü

Sayı : B.07.0.MEG.0.15.00.00-310/3313- 0
Konu : Sosyal tesisler ve atıl durumdaki taşınmazlar

01.04.13 12364

Sayın Mehmet MÜEZZİNOĞLU
SAĞLIK BAKANI

Bakanlar Kurulunda yapılan görüşmeler sonucunda; Hazineye ait veya kurum ve kuruluşların kendi mülkiyetindeki taşınmazların üzerindeki sosyal tesisler ile Hazineye ait olup da kamu hizmeti için tahsisli olan veya kurum ve kuruluşların kendi mülkiyetlerindeki taşınmazlardan kamu hizmetinde kullanılmadığı için boş veya atıl durumda bulunan taşınmazların ekonomiye kazandırılması amacıyla değerlendirme çalışmalarını başlatılmıştır.

Bu konuda yapılacak çalışmalara esas olmak üzere;

1- İdareniz ve İdarenize bağlı tüm bağlı ve ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından tahsisli olan veya tahsisiz olarak kullanılan gerek Hazinesinin mülkiyetindeki taşınmazlar ile kurum ve kuruluşların kendi mülkiyetindeki taşınmazların üzerinde bulunan tatil köyü, termal tesis, eğitim ve dinlenme kampı, eğitim, dinlenme ve spor tesisleri, misafirhane ve diğer sosyal tesislere ilişkin bilgilerin,

2- Gerek Hazineye ait olup da kamu hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsisli olan gerekse kurum ve kuruluşların kendi mülkiyetinde bulunan ancak herhangi bir kamu hizmetinde kullanılmadığı için boş veya atıl durumda olan taşınmazlara ilişkin bilgilerin,

Ekte gönderilen formata uygun şekilde yazılı olarak ve bir ed ile 3.5.2013 tarihine kadar Bakanlığımıza gönderilmesini, ayrıca bu konuda iletişim kurulabilecek bir personelin isim, telefon ve e-posta adresinin bildirilmesini arz ederim.

EK: 2 adet örnek liste


Mehmet ŞİMŞEK
Maliye Bakanı

Dikmen Caddesi 06100 ANKARA
Telefon: (0 312) 415 19 10

Ayrıntılı bilgi için irtibat:
Faks: (0 312) 425 09 00

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

KAMU HİZMETİNDE KULLANILMADIĞI İÇİN ATIL DURUMDA OLAN TAŞINMAZLAR

BAKANLIK	BİRİM(GENEL MÜDÜRLÜK, BAĞLI İLGİLİ KURULUŞ)	İL	İLÇE	MAHALLE/BELDE/KÖY	ADA/PARSEL NO	YÜZÖLÇÜM	MÜLKİYETİNİN KİME AİT OLDUĞU	TAHSİS AMACI/ EDİNME AMACI	TAHSİS TARİHİ**/ EDİNME TARİHİ	ÜZERİNDEKİ BİNA VEYA TESİS ***
SAĞLIK BAKANLIĞI	TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU									

* HAZİNEYE AİT TAŞINMAZLAR İÇİN TAHSİS AMACI, MÜLKİYET KURUMLARA AİT TAŞINMAZLAR İÇİN EDİNME AMACI YAZILACAKTIR.
 ** HAZİNEYE AİT TAŞINMAZLAR İÇİN TAHSİS TARİHİ, MÜLKİYETİ KURUMLARA AİT TAŞINMAZLAR İÇİN EDİNME TARİHİ YAZILACAKTIR.
 *** 1. BİNA VE TESİS YOKSA "BOŞ" YAZILACAKTIR. BİNA VEYA TESİS VARSA NELER OLDUĞU VE KULLANILIP KULLANILMADIĞI YAZILACAKTIR.
 NOT: ATIL VEYA BOŞ BİNATAŞINMAZ BULUNMUYorsa DA "YOK" OLARAK BİLDİRİLECEKTİR.